藤岡緩和ケア研究会
謹啓
時下、皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第33回藤岡緩和ケア研究会を集合型研修として開催する運びとなりました。
病院と在宅との連携をテーマにグループワークによる事例検討を行いますので、がん
診療に係る医師、薬剤師、看護師、相談員、介護支援専門員、の方々等お誘いあわせ
の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

※QRコードが読み取れない、返信が届かないなどの場合はkanwa.fujioka@gmail.com に、

（件名）緩和ケア研究会申し込み（本文）氏名、事業所、職種 を記入しメールで

お申し込みください。

※登録いただいた個人情報につきましては本会の開催以外の目的には使用いたしません。

※ご不明な点等ございましたら事前にお問い合わせください。

問い合わせ：公立藤岡総合病院 緩和ケアセンター 荒井 ℡：0274-22-3311

令和５年９月７日（木）18：00～19：30

『病院と在宅の連携を考える』
～患者の希望を支える在宅支援～

公立藤岡総合病院 2階大会議室

QRコードを読み取り、Googleフォームより
申し込みしてください。
申し込み後、参加案内についてメール送信
しますのでご確認のうえ参加してください。
（申し込み人数によっては制限させていただく場
合がありますのでご了承ください）

令和5年8月25日（金）までに申し込みください。

mailto:kanwa.fujioka@gmail.com